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19.rocnik KoSického pohara vo vodnom slalome a Sprinte

Verejné preteky v slalome a Sprinte

SLOVENSKA 15. September 2024
KANOISTIKA TJ Slavia UVLF KoSice - kanoistika
1. slalom
rieka: Hornad, pri lodenici UVLF 1 ST AND 2ND RUN 15-sep-24
Start time:
1st Run 2nd Run
Rk | Bib | Cat. Name VT | Year Club Country . Pen. . Pen. | Total Best Time
No. Time Sec. |Total time Time Sec. |time
C1 Muzi
1. 18 7S Janoveik  Simon I 2011 KTKLM SVK 84,18 0 84,18 83,85 0 83,85 83,85
2. 22 IS Ondrejka  Alex Il 2011 KTKLM SVK 85,63 0 85,63 87,17 0 87,17 85,63
3. 24 DS Panko Juraj 2007 UVLKO SVK 87,53 0 87,53 86,05 0 86,05 86,05
4. 15 IM Harbach  Adam Il 2012 KTKLM SVK 88,26 0 88,26 90,59 0 90,59 88,26
5. 21 7S Mlynéek  Samuel 2011 KTKLM SVK 88,16 6 94,16 91,57 0 91,57 91,57
6. 17 IM Bacik Milo$ Il 2012 UVLKO SVK 91,37 2 93,37 93,13 0 93,13 93,13
7. 14 IM Harbach Ben 2012 KTKLM SVK 102,87 8 110,87 97,18 0 97,18 97,18
8. 23 IS Maro Lukas Il 2010 KTKLM SVK 98,40 4 102,40 96,26 2 98,26 98,26
10. 16 ZM Bacur Jakub Il 2012 KTKLM SVK 98,96 0 98,96 98,48 0 98,48 98,48
11. 12 ZIMm Duchon Samuel 2014 UVLKO SVK 133,14 6 139,14 120,63 0 120,63 120,63
12. 11 IMm Harbach Ondrej 2014 KTKLM SVK 125,07 14 139,07 119,20 2121,20 121,20
13. 13 ZM Skorvanek Juraj 2015 KAMIKSE SVK 156,58 6 162,58 162,36  0162,36 162,36
14. 20 IS Okapal Marko 2011 SOKZA SVK  DNS 0 DNS DNS O DNS DNS
K1 zeny
1. 30 U23 Pankova  Zuzana MT 2004 UVLKO SVK 67,08 4 71,08 66,62 2 68,62 68,62
2. 42 1S IZova Lenka 2011 SKPDK SVK 87,33 0 87,33 89,74 0 89,74 87,33
3. 34 ZM Surovéekova Adela 2014 KTKLM SVK 96,87 0 96,87 97,13 2 99,13 96,87
4. 36 ZM Kofinkovd Hana 2013 KTKLM SVK 100,17 2 102,17 101,23 0 101,23 101,23
5. 38 ZM Matejkovd Adéla 2013 KTKLM SVK 104,47 2 106,47 105,53 4 109,53 106,47
6. 35 ZM Soltysovd Lara I 2012 UVLKO SVK 107,00 0 107,00 106,59 0 106,59 106,59
7. 39 ZM Matejkovd Aneta 2012 KTKLM SVK 112,03 2 114,03 110,27 0 110,27 110,27
8. 31 ZM Gajdosikova Eunika I 2015 UVLKO SVK 108,16 4 112,16 106,33 6 112,33 112,16
9. 37 IM Geciova Gréta I 2013 UVLKO SVK 110,66 2 112,66 108,22 8 116,22 112,66
10. 40 DM Bacikovd  Miroslava 2009 UVLKO SVK 123,56 4 127,56 117,10 0117,10 117,10
11. 41 7S Janekova Katarina 2010 KTKLM SVK 129,20 12 141,20 116,72 4 120,72 120,72
12. 32 ZM Durodovd Nadeida 2015 KTKLM SVK 164,08 8 172,08 121,65 8 129,65 129,65
13. 33 ZM Kofinkovd Terezka 2014 KTKLM SVK 131,43 4 135,43 137,79 0 137,79 135,43
14. 43 7S Povalovd Timea 2011 SKPDK SVK 196,25 16 212,25 193,01 10 203,01 203,01
15. 44 7M Palai¢dkova Debora 2014 UVLKO SVK 289,64 18 307,64 260,55 14 274,55 274,55
K1 muii
1. 79 DS Parko Juraj 2007 UVLKO SVK 69,72 2 71,72 71,61 0 71,61 71,61
2. 74 1S Janoveik  Simon Il 2011 KTKLM SVK 73,86 0 73,86 74,27 4 78,27 73,86
3. 76 1S Ondrejka  Alex I 2011 KTKLM SVK 75,9 4 79,90 78,59 0 78,59 78,59
4. 78 1S Maro Lukas Il 2010 KTKLM SVK 78,67 0 78,67 79,82 2 81,82 78,67
5. 70 IM Harbach  Adam Il 2012 KTKLM SVK 77,55 4 81,55 84,53 6 90,53 81,55
6. 67 IM Harbach Ben 2012 KTKLM SVK 85,34 4 89,34 82,21 0 82,21 82,21




7. 73 1S Mlynéek  Samuel 2011 KTKLM SVK 79,55 6 85,55 80,50 2 82,50 82,50
8. 66 M Bacik Milos I 2012 UVLKO SVK 86,15 4 90,15 85,63 0 85,63 85,63
9. 72 IM Slosiar Juraj 2012 KTKLM SVK 87,65 0 87,65 87,92 4 91,92 87,65
10. 63 ZM Duchon Samuel 2014 UVLKO SVK 92,05 0 92,05 93,01 0 93,01 92,05
11. 69 ZM Bacur Jakub Il 2012 KTKLM SVK 96,47 2 98,47 98,10 2 100,10 98,47
12. 64 IM Harbach Ondrej 2014 KTKLM SVK 98,37 4 102,37 104,17 2 106,17 102,37
13. 60 ZM Lazon Tomas 2014 KTKLM SVK 99,26 4 103,26 101,05 52 153,05 103,26
14. 75 DM Soltys Benjamin 1l 2009 UVLKO SVK 102,66 6 108,66 97,47 6 103,47 103,47
15. 55 ZM Drozd Peter 2013 SKPDK SVK 107,08 0 107,08 105,01 2 107,01 107,01
16. 57 IM Zemko Matus 2015 KTKLM SVK 113,04 0 113,04 117,86 2 119,86 113,04
17. 77 IS Panko Jakub 2010 UVLKO SVK 113,29 4 117,29 107,46 54 161,46 117,29
18. 56 ZM Lukac Michal I 2014 UVLKO SVK 122,48 10 132,48 115,45 2117,45 117,45
19. 58 ZM Skorvanek Juraj 2015 KAMIKSE SVK 121,98 8 129,98 123,50 2 125,50 125,50
20. 61 ZM Hric Adam 2014 KTKLM SVK 129,95 2 131,95 133,74 8 141,74 131,95
21. 59 7IM Boros Jakub 2014 KTKLM SVK 133,44 2 135,44 139,73 2 141,73 135,44
22. 54 IM Getta Patrik 2016 KTKLM SVK 132,11 6 138,11 140,28 6 146,28 138,11
23. 52 IM Boros Adam 2016 KTKLM SVK 130,53 8 138,53 135,54 4 139,54 138,53
24. 62 IM Turon Leo 2014 KTKLM SVK 110,9 154 264,90 131,30 10 141,30 141,30
25. 53 IM Balazec Simon 2016 KTKLM SVK 138,84 6 144,84 140,20 8 148,20 144,84
26. 51 ZM Ondrejka Adrian 2019 KTKLM SVK 273,3 62 335,30 282,81 8 290,81 290,81
27. 65 ZM Dubovsky Teodor 2013 KTKLM SVK DNS 0 DNS DNS 0 DNS DNS
28. 68 IM Darabo$  Teodor Il 2012 KTKLM SVK DNS 0 DNS DNS 0 DNS DNS
29. 71 ZM Brutovsky Matej I 2012 UVLKO SVK DNS 0 DNS DNS 0 DNS DNS
C1 zeny
1. 80 U23 Panftkovda  Zuzana MT 2004 UVLKO SVK 72,58 0 72,58 72,49 0 72,49 72,49
2. 84 IS IZova Lenka 2011 SKPDK SVK 92,96 0 92,96 98,86 0 98,86 92,96
3. 81 ZM Surovéekovd Adela 2014 KTKLM SVK 108,15 2 110,15 110,90 0 110,90 110,15
4. 82 IM Kofinkovd Hana 2013 KTKLM SVK 119,92 2 121,92 114,99 0 114,99 114,99
5. 83 ZM Matejkovd Adéla 2013 KTKLM SVK 113,69 2 115,69 119,06 4 123,06 115,69
2. slalom

rieka: Hornad, pri lodenici UVLF 1 ST AND 2ND RUN 15-sep-24

Start time:

1st Run 2nd Run
Bib Pen. Pen. (Total
Rk | No. | Cat. Name VT | Year Club Country | Time |Sec. [Totaltime| Time |Sec. |time Best Time
C1 Muzi

1. 18 7S Janovéik  Simon I 2011 KTKLM SVK 85,00 0 85,00 84,85 0 84,85 84,85
2. 22 1S Ondrejka  Alex Il 2011 KTKLM SVK 86,69 4 90,69 88,00 0 88,00 88,00
3. 24 DS Parko Juraj 2007 UVLKO SVK 87,60 4 91,60 86,70 4 90,70 90,70
4. 15 IM Harbach Adam I 2012 KTKLM SVK 92,44 0 92,44 91,84 0 91,84 91,84
5. 17 IM Bacik Milos I 2012 UVLKO SVK 93,43 0 93,43 95,00 2 97,00 93,43
6. 23 1S Maro Lukas Il 2010 KTKLM SVK 95,73 2 97,73 94,91 0 94,91 94,91
7. 14 IM Harbach Ben 2012 KTKLM SVK 93,81 2 95,81 94,39 6 100,39 95,81
8. 21 IS Mlynéek  Samuel 2011 KTKLM SVK 98,15 4 102,15 94,71 4 98,71 98,71
10. 16 ZM Bacur Jakub Il 2012 KTKLM SVK 103,31 2 105,31 104,05 4 108,05 105,31
11. 12 Im Duchon Samuel 2014 UVLKO SVK 122,10 2 124,10 116,70 2 118,70 118,70
12. 11 Im Harbach Ondrej 2014 KTKLM SVK 126,41 6 132,41 128,80 0 128,80 128,80
13. 13 ZM Skorvanek Juraj 2015 KAMIKSE SVK 163,56 2 165,56 162,70 2 164,70 164,70
14. 20 7S Okapal Marko 2011 SOKZA SVK  DNS DNS DNS DNS
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Parkova
IZova
Surovéekova
Kotinkova
Matejkova
Gajdosikova
Geciova
Matejkova
Soltysova
Janekova
Bacikova
Durosova
Kotinkova
Povalova
Palas¢dkova

Panko
Janovc¢ik
Ondrejka

Maro
Harbach
Mlyncek
Harbach

Bacik

Duchon
Slosiar

Soltys

Lazon

Bacur

Drozd
Harbach

Zemko

Panko

Lukad

Turon

Skorvanek

Boro$

Boros

Getta

Hric
Balazec
Ondrejka
Dubovsky
Darabo$
Brutovsky

Pankova
IZova

K1 Zeny
Zuzana
Lenka
Adela
Hana
Adéla
Eunika 11
Gréta 11
Aneta
Lara Il
Katarina
Miroslava
Nadezda
Terezka
Timea
Debora

MT

K1 muzi
Juraj
Simon 1]
Alex 11
Lukas 1]
Adam 11
Samuel
Ben
Milos 11
Samuel
Juraj
Benjamin Il
Tomas
Jakub 11
Peter
Ondrej
Matus
Jakub
Michal 11
Leo
Juraj
Jakub
Adam
Patrik
Adam
Simon
Adridn
Teodor
Teodor 11
Matej 1]

C1 zeny
Zuzana
Lenka

MT

2004
2011
2014
2013
2013
2015
2013
2012
2012
2010
2009
2015
2014
2011
2014

2007
2011
2011
2010
2012
2011
2012
2012
2014
2012
2009
2014
2012
2013
2014
2015
2010
2014
2014
2015
2014
2016
2016
2014
2016
2019
2013
2012
2012

2004
2011

UVLKO
SKPDK
KTKLM
KTKLM
KTKLM
UVLKO
UVLKO
KTKLM
UVLKO
KTKLM
UVLKO
KTKLM
KTKLM
SKPDK
UVLKO

UVLKO
KTKLM
KTKLM
KTKLM
KTKLM
KTKLM
KTKLM
UVLKO
UVLKO
KTKLM
UVLKO
KTKLM
KTKLM
SKPDK
KTKLM
KTKLM
UVLKO
UVLKO
KTKLM
KAMIKSE
KTKLM
KTKLM
KTKLM
KTKLM
KTKLM
KTKLM
KTKLM
KTKLM
UVLKO

UVLKO
SKPDK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK

65,52

90,62

96,55
100,86
105,67
138,12
107,49
115,03
111,79
118,96
135,63
123,87
134,08
160,06
270,09

72,51
75,31
78,17
78,74
80,26
80,66
83,64
85,89
92,71
90,94
97,48
97,41
100,13
106,58
107,31
111,85
113,48
121,68
123,90
127,20
139,34
130,87
132,60
144,32
138,75
237,77
DNS
DNS
DNS

73,62
92,00
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67,52 67,49
92,62 90,00
96,55 98,19

102,86 100,53

105,67 106,12

140,12 107,42

107,49 113,45

115,03 114,49

115,79 115,48

118,96 121,28

137,63 126,61

127,87 127,97

138,08 131,40

166,06 152,04

278,09 227,02

72,51
75,31
78,17
78,74
80,26
80,66
83,64
85,89
92,71
92,94
97,48
99,41 96,45
100,13 97,85
106,58 105,40
109,31 106,33
111,85 111,28
115,48 114,79
125,68 119,05
125,90 125,29
129,20 130,07
139,34 132,00
134,87 130,65
142,60 131,69
146,32 138,32
142,75 193,62
243,77 199,80

72,24
80,94
77,64
79,11
80,76
86,07
86,12
89,47
94,15
95,13
98,61

DNS
DNS
DNS

73,62 73,09
92,00 93,22

0 67,49
0 90,00
0 98,19
0100,53
0 106,12
0107,42
6 119,45
6 120,49
0115,48
4 125,28
0126,61
2 129,97
0131,40
6 158,04
14 241,02

76,24
80,94
79,64
79,11
80,76
90,07
92,12
89,47
96,15
8 103,13
0 98,61
4 100,45
2 99,85
0 105,40
4 110,33
2 113,28
4 118,79
2 121,05
0 125,29
4 134,07
0132,00
2 132,65
8 139,69
4 142,32
2 195,62
10 209,80
DNS
DNS
DNS

OO O ONO P

N

0 73,09
0 93,22

67,49
90,00
96,55

100,53

105,67

107,42

107,49

115,03

115,48

118,96

126,61

127,87

131,40

158,04

241,02

72,51
75,31
78,17
78,74
80,26
80,66
83,64
85,89
92,71
92,94
97,48
99,41
99,85
105,40
109,31
111,85
115,48
121,05
125,29
129,20
132,00
132,65
139,69
142,32
142,75
209,80
DNS
DNS
DNS

73,09
92,00



2. 81 ZM Suroviekova Adela 2014 KTKLM SVK 107,48 0 107,48 108,22 0 108,22 107,48
3. 83 ZM Matejkova Adéla 2013 KTKLM SVK 108,92 0 108,92 111,56 4 115,56 108,92
4. 82 ZM Kofinkovd Hana 2013 KTKLM SVK 111,88 0 111,88 117,97 0117,97 111,88
Sprint
rieka: Hornad, pri lodenici UVLF 1 ST AND 2ND RUN 9/15/2024
Bib Total | Total
Rk | No. | Cat. Name VT | Year Club |Country| time | time |BestTime
K1 Zeny
1. 37 IM Geciova  Gréta I 2013 UVLKO SVK 36,02 35,67 35,67
2. 30 U23 Paikovda  Zuzana MT 2004 UVLKO SVK 38,52 39,42 38,52
3. 31 M GajdoSikova Eunika Il 2015 UVLKO SVK 40,10 41,43 40,10
4. 35 7M Soltysovd Llara I 2012 UVLKO SVK 40,89 41,58 40,89
5. 42 7S IZova Lenka 2011 SKPDK SVK 43,87 44,68 43,87
6. 36 ZM Kofinkovd Hana 2013 KTKLM SVK 44,47 45,66 44,47
7. 34 ZM Surovéekova Adela 2014 KTKLM SVK 44,67 45,35 44,67
8. 39 IM Matejkova Aneta 2012 KTKLM SVK 45,96 46,27 45,96
9. 38 ZM Matejkova Adéla 2013 KTKLM SVK 46,42 46,69 46,42
10. 41 7S Janekovd  Katarina 2010 KTKLM SVK 47,21 46,85 46,85
11. 40 DM  Bacikovd Miroslava 2009 UVLKO SVK 47,66 53,03 47,66
12. 43 7S Povalovda Timea 2011 SKPDK SVK 49,53 48,71 48,71
13. 33 ZM  Kofinkovd Terezka 2014  KTKLM SVK 48,74 59,05 48,74
14. 32 ZM Durodovd Nadeida 2015 KTKLM  SVK 51,10 53,55 51,10
15. 44 ZM Palas¢ékova Debora 2014 UVLKO SVK 57,13 61,40 57,13
K1 muizi

1. 66 IM Bacik Milos I 2012 UVLKO SVK 35,40 36,10 35,40
2. 73 1S Mlynéek  Samuel 2011 KTKLM SVK 39,42 41,17 39,42
3. 58 ZM Skorvanek Juraj 2015 KAMIKSE SVK 39,62 46,31 39,62
4. 78 IS Maro Lukas Il 2010 KTKLM SVK 39,66 40,81 39,66
5. 70 ZM  Harbach Adam N 2012 KTKLM SVK 39,78 41,55 39,78
6. 76 1S Ondrejka  Alex Il 2011 KTKLM SVK 39,83 41,18 39,83
7. 74 1S Janoveik  Simon M 2011 KTKLM SVK 40,08 40,34 40,08
8. 72 IM Slosiar Juraj 2012 KTKLM SVK 43,32 43,89 43,32
9. 75 DM Soltys Benjamin 1l 2009 UVLKO SVK 43,50 45,07 43,50
10. 63 ZM Duchori  Samuel 2014 UVLKO SVK 45,04 46,13 45,04
11. 64 IM Harbach Ondrej 2014 KTKLM SVK 45,33 45,20 45,20
12. 60 ZIM Lazon Tomas 2014 KTKLM SVK 45,29 45,46 45,29
13. 69 ZM Bacur Jakub I 2012 KTKLM SVK 46,10 48,26 46,10
14. 56 IM Lukac Michal I 2014 UVLKO SVK 47,65 46,54 46,54
15. 55 ZM Drozd Peter 2013 SKPDK SVK 53,14 46,79 46,79
16. 62 IM Turon Leo 2014 KTKLM SVK 47,26 46,84 46,84
17. 57 IM Zemko Matus 2015 KTKLM SVK 47,16 49,30 47,16
18. 77 IS Panko Jakub 2010 UVLKO SVK 47,67 47,23 47,23
19. 59 ZM Boros Jakub 2014 KTKLM SVK 47,70 50,27 47,70
20. 61 ZIM Hric Adam 2014 KTKLM SVK 48,92 47,71 47,71
21. 54 IM Getta Patrik 2016 KTKLM SVK 52,49 49,95 49,95
22. 52 IM Boros Adam 2016 KTKLM SVK 52,47 54,16 52,47
23. 53 M Balazec Simon 2016 KTKLM SVK 56,13 52,89 52,89
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Ondrejka
Dubovsky
Harbach
Darabos$
Brutovsky
Parnko

Parikova
IZova
Kotinkova
Matejkova
Surovéekova

Janovcik
Ondrejka
Harbach
Mlyncek
Maro
Darabos$
Bacik
Bacur
Skorvanek
Harbach
Duchon
Harbach
Okapal
Parnko

Adridn
Teodor

Ben

Teodor 11
Matej 11
Juraj

Cl1 Zeny
Zuzana
Lenka
Hana
Adéla
Adela

MT

C1 Muii
Simon 1]
Alex Il
Adam 11
Samuel
Lukas 11
Teodor 11
Milos 11
Jakub 11
Juraj
Ondrej
Samuel
Ben
Marko
Juraj

2019
2013
2012
2012
2012
2007

2004
2011
2013
2013
2014

2011
2011
2012
2011
2010
2012
2012
2012
2015
2014
2014
2012
2011
2007

KTKLM
KTKLM
KTKLM
KTKLM
UVLKO
UVLKO

UVLKO
SKPDK
KTKLM
KTKLM
KTKLM

KTKLM
KTKLM
KTKLM
KTKLM
KTKLM
KTKLM
UVLKO
KTKLM
KAMIKSE
KTKLM
UVLKO
KTKLM
SOKZA
UVLKO

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

69,44 72,35
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS

48,44
50,75
52,53
54,27
57,26

44,80
50,27
53,08
54,41
56,40

DNS
48,38
49,29
49,98
50,89

DNS
51,81
53,11
58,29
57,56
58,84

DNS

DNS

DNS

47,70
49,05
49,92
50,96
50,55
50,96
53,28
52,28
56,70
61,01
61,67
DNS
DNS
DNS

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS
DNS
DNS

69,44

44,80
50,27
52,53
54,27
56,40

47,70
48,38
49,29
49,98
50,55
50,96
51,81
52,28
56,70
57,56
58,84



